
segunda-feira, 22 de julho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00076 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Decreto

                    Estado da Bahia 

              Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro 
                         CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia 
                         Tel.: (74) 3643-1076     Fax: (74) 3643-1230      e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com 

 
DECRETO N.º 0404/2013, DE 19 DE JULHO DE 2013. 

 
 

Convoca a V Conferência 
Municipal de Assistência 
Social do municio de Mulungu 
do Morro e dá outras 
providências. 

 
 

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro, em conjunto com o 
Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social, no uso de suas 
atribuições e, considerando a necessidade de avaliar e propor diretrizes 
para a implementação da Política de Assistência Social no Município, 

 
 

DECRETA: 
 

Art. 1º - Fica convocada a V Conferência Municipal de Assistência 
Social, a ser realizada no dia 25 de julho de 2013, tendo como tema 
central: “Gestão e Financiamento para a efetivação do SUAS”.  
 

Art. 2º - As despesas decorrentes da aplicação deste Decreto, 
correrão por conta de dotação própria do orçamento do órgão gestor 
municipal de assistência social. 

 
Ar. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
 
 

Mulungu do Morro – BA, 19 de julho  2013 
 
 
 
 

 
Fredson Cosme Andrade de Souza 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 

Oldeir Araujo da Silva 
Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

http://www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AEFA98014F6D0F2BE12F033D045AEED2


